

# ÅRSREDOVISNING

## Glada Ankan Restaurang & Catering Aktiebolag

556489-9580

Räkenskapsåret

**2021-09-01--2022-08-31**

### Fastställelseintyg

Undertecknad intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-01-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2023-01-30



Maria Stridh

Ordförande/Verkställande direktör

2023022407296

# ÅRSREDOVISNING

## Glada Ankan Restaurang & Catering Aktiebolag

556489-9580

Räkenskapsåret

**2021-09-01--2022-08-31**

Styrelsen och verkställande direktören avger härmed denna årsredovisning för räkenskapsåret  
2021-09-01--2022-08-31.

# FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

## VERKSAMHETEN

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurangverksamhet i Kulturhuset - Stadsteatern i Stockholm. I verksamheten ingår Teaterbaren, Klara, Kantinen samt beställningsverksamhet och catering. Bolagets säte är Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har påverkats väsentligt av den pågående pandemin under stora delar av räkenskapsåret 2021/2022. Intäkterna har minskat kraftigt jämfört med ett normalår. Åtgärder för att snabbt minska kostnaderna har vidtagits löpande.

### Flerårsöversikt (tkr)

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	17 453	3 585	0	13 621
Resultat efter finansiella poster	-1 956	-5 266	394	2 315
Soliditet	68 %	83 %	77 %	81 %

Omsättningen varierar mer än 30 % mellan åren, vilket beror på pandemin Covid-19.

### Förändringar i eget kapital (kr)

	Aktiekapital	Reservfond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	7 549 016
Årets resultat			-1 956 330
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	5 592 686

### Förslag till resultatdisposition (kr)

Styrelsen föreslår att tillgängliga vinstmedel:

balanserat resultat	7 549 016
årets resultat	-1 956 330
<b>summa</b>	<b>5 592 686</b>

disponeras enligt följande:

i ny räkning balanseras	5 592 686
<b>summa</b>	<b>5 592 686</b>

I övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar.

(tkr)

# RESULTATRÄKNING

	Not	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		17 453	3 585
Övriga rörelseintäkter		239	1 333
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>17 692</b>	<b>4 918</b>
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-4 925	-1 171
Övriga externa kostnader		-7 034	-4 465
Personalkostnader	2	-6 987	-3 815
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar	3	-703	-1 050
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-19 649</b>	<b>-10 501</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 957</b>	<b>-5 583</b>
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4	325
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3	-8
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1</b>	<b>317</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 956</b>	<b>-5 266</b>
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	3 272
Förändring av överavskrivningar		0	2 041
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>5 313</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 956</b>	<b>47</b>
Skatt på årets resultat		0	-36
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>-1 956</b>	<b>11</b>

2023022407298

(tkr)

# BALANSRÄKNING

	Not	2022-08-31	2021-08-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>	3		
Inventarier, verktyg och installationer		1 565	2 244
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 565</b>	<b>2 244</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 565</b>	<b>2 244</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		523	242
<b>Summa varulager</b>		<b>523</b>	<b>242</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		168	426
Övriga fordringar		664	442
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		400	761
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 232</b>	<b>1 629</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		101	101
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>101</b>	<b>101</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		4 921	5 061
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>4 921</b>	<b>5 061</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>6 777</b>	<b>7 033</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>8 342</b>	<b>9 277</b>

2023022407299

(tkr)

## BALANSRÄKNING forts.

	Not	2022-08-31	2021-08-31
(tkr)			
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100	100
Reservfond		20	20
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120</b>	<b>120</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		7 549	7 538
Årets resultat		-1 956	11
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>5 593</b>	<b>7 549</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>5 713</b>	<b>7 669</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		627	373
Skatteskulder		0	45
Övriga skulder		758	684
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 244	506
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 629</b>	<b>1 608</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>8 342</b>	<b>9 277</b>

2023022407300

(tkr)

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen (1995:1554) och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Årsredovisningen är upprättad i svenska tusentals kronor.

Följande avskrivningstider tillämpas på materiella anläggningstillgångar:

Maskiner och inventarier 5-10 år

### Not 2 Personal

2021/2022

2020/2021

Medelantal anställda

22

4

### Not 3 Materiella anläggningstillgångar

2022-08-31

2021-08-31

#### Inventarier, verktyg och installationer

Ingående ackumulerade anskaffningsvärden

20 320

19 967

Inköp

24

353

**Utgående ackumulerade anskaffningsvärden**

**20 344**

**20 320**

Ingående ackumulerade avskrivningar

-18 088

-17 038

Avskrivningar

-703

-1 050

**Utgående ackumulerade avskrivningar**

**-18 791**

**-18 088**

Konst

12

12

**Utgående redovisat värde**

**1 565**

**2 244**

Glada Ankan Restaurang & Catering Aktiefbolag  
556489-9580

(tkr)

Stockholm 2023-

Maria Stridh  
Ordförande/Verkställande direktör

Kerstin Johansson

Jerker Olander

Peter Lippich

Min revisionsberättelse har lämnats 2023- .

Bengt Beergrehn  
Auktoriserad revisor

2023022407302

# PENNEO

Signaturena i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering.  
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

## MARIA STRIDH

Ordförande och verkställande direktör

Serienummer: 19581014xxxx

IP: 78.69.xxx.xxx

2023-01-26 07:06:02 UTC



## JERKER OLANDER

Styrelseledamot

Serienummer: 19670814xxxx

IP: 118.173.xxx.xxx

2023-01-26 07:57:07 UTC



## PETER WELF LIPPICH

Styrelseledamot

Serienummer: 19400228xxxx

IP: 80.216.xxx.xxx

2023-01-26 10:49:09 UTC



## KERSTIN JOHANSSON

Styrelseledamot

Serienummer: 19620908xxxx

IP: 81.229.xxx.xxx

2023-01-29 21:41:05 UTC



## Bengt Ivar Beergrehn

Revisor

Serienummer: 19561104xxxx

IP: 185.40.xxx.xxx

2023-01-30 08:20:11 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datogenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

### Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

2023022407303

Penneo dokumentnyckel: KLG17-2U24B-KWKU4-6B50V-MYJZL-CNL3W
